
武夷山市城乡供水一体化（西溪水源引水）工程 -连墩水厂及引供水配套设施项目
（坑口村给水工程）监理

中标结果公示

招 标 编 号：  E3507820701800025002  

    本招标项目于 2023年8月22日上午8时30分在武夷山市公共资源交易中心公开招标，由评标委员评审完毕，现将中标结果公
示如下：

1、  招标工程项目概况

工程项目名称：武夷山市城乡供水一体化（西溪水源引水）工程-连墩水厂及引供水配套设施项目（坑口村给水工程）监理

招标人：  武夷山市崇安自来水有限公司

建设规模：本工程招标控制价为 5428785元（其中含暂列金240000元；专业工程暂估价：360000元 ）

招标方式:  公开招标   

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：无

专家评委：王盛富、周建辉、郑德裕、曾远峰、赵善鸿。

评标办法： 简易评标法   。

 3、中标人及其投标文件相关内容

第一中标人名称：中晋工程项目管理有限公司

项目负责人： 张锋    37008804

投标报价：141330元

工期：100日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

质量要求：符合《工程施工质量验收规范》合格标准及相关法律和规范标准。

 

 

 

 4、投标文件不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据

投标人名称 评审结果 被否决投标的原因及依据 备注

重庆建新建设工
程监理咨询有限

公司
不合格

不符合招标文件第3.2.1款规定（不响应招标

文件报价）
/

5、公示时间

公示期为2023 年8月 22日至 2023 年9月01日。

6、联系方式

招标人：   武夷山市崇安自来水有限公司     ；

地址：武夷山市洋庄乡四渡村伞街20号西溪水厂  ，邮编：  354300 ；

电话： 0599-5112616；

联系人：  叶先生 。

招标代理机构：  武夷山俊秀工程咨询有限公司    



电  话：0599-5139345 ；

联系人： 陈工     

地  址： 武夷山市温岭街58号（惠芳大厦606室）

招投标监督机构名称：   武夷山市住房和城乡建设局    

联系电话：   0599-5303264   

 

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

 

日期： 2023年8月22日

 


